

राजस्थान पत्रिका 23.08.2017

बांसवाड़ा सिंटेक्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : इंडस्ट्रियल एरिया, दाहोद रोड, पोस्ट बांसवाड़ा नं. 21, बांसवाड़ा - 327001 राजस्थान
सीआरईएन : L24302RJ1976PLCDD1684 फोन : +91 2962 257676, 257679-681, फैक्स : (02962) 240692
वेबसाइट : www.banswarasyntex.com ईमेल : hpkharwal@banswarasyntex.com

सदस्यों को नोटिस

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि बांसवाड़ा सिंटेक्स लिमिटेड की 41वीं वार्षिक साधारण सभा गुरुवार, 14 सितम्बर, 2017, दोपहर 3.00 बजे, कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय: इंडस्ट्रियल एरिया, दाहोद रोड, बांसवाड़ा (राजस्थान) में होगी जिसमें ए.जी.एम. के नोटिस में निर्दिष्ट कार्यों को निष्पादन किया जाएगा। 41वीं ए.जी.एम. के तदनुसार 2016-17 की वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट www.banswarasyntex.com पर भी उपलब्ध है। ए.जी.एम. का नोटिस तथा 2016-17 के वार्षिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रॉनिक प्रतिलिपियाँ ऐसे सभी सदस्यों को भेज दी गई हैं जिनके Email id डिजिटल साईनिंग प्रोसेस एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट को पास में भेजा गया है। ए.जी.एम. के नोटिस तथा 2016-17 के वार्षिक रिपोर्ट की प्रतिलिपि अन्य सभी सदस्यों को स्विकृत पत्रों में उनके पंजीकृत पते पर भेजी गई है, जिनके रिपोर्ट प्रेषण का कार्य 21 अगस्त, 2017 को पूर्ण कर लिया गया है। नोटिस में दिये गये कार्यों में सम्बंधित दस्तावेज वार्षिक साधारण सभा में पंजीकृत कार्यालय पर कम्पनी के कार्य दिवस पर निम्नलिखित के लिए रखे हैं। यह सूचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 (3) के साथ पठित नियम 10 कम्पनियों (प्रयत्न और प्रशासन) नियम, 2014 और सेवा के नियमन 42 (LODR) नियमों, 2015 के अनुसार सदस्यों के रजिस्टर तथा कम्पनी के शेयर प्रमाण पत्रों के रजिस्टर 08 सितम्बर, 2017 से 14 सितम्बर, 2017 (दोनों दिन सहित) के लिए बन्द रहेंगे। (समाप्ति 17:00) प्रति शेयरधारक शेयर प्रमाण पत्र के आधार पर 2016-17 की वार्षिक साधारण सभा में सदस्यों द्वारा मारिता किया जाता है जो इस तरह के शेयर धारक के नाम सदस्यों के रजिस्टर में कट ऑफ दिनांक 07 सितम्बर, 2017 तक दर्ज है उनको भुगतान किया जाएगा। कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 108 के प्रावधानों के अनुसार कम्पनियों के नियम 20 (प्रबंध एवं प्रशासन) नियम 2014 संगठित और सेवा के नियमन 44 के तहत ए.जी.एम. के नोटिस में विहित सभी प्रस्तावों पर अपना मत इलेक्ट्रॉनिक तरीके से देने हेतु कम्पनी ने इन सदस्यों को वित्तीयक वार पर ए.जी.एम. के स्थान के अलावा अन्य स्थान से अपना मत इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली को उपयोग करने की सुविधा उपलब्ध करायी है, अपना वोट डाल सकते हैं, इस उद्देश्य के लिए कम्पनी ने रिपोर्ट ई-वोटिंग की सुविधा के लिए CDSL के साथ एक समझौते पर हस्ताक्षर किये हैं। मत पत्र द्वारा मारिता की सुविधा एतदनुसार में उपलब्ध रहेगी, रिपोर्ट ई-वोटिंग अन्तिम 10 सितम्बर, 2017 (सुबह 9.00 बजे) से शुरू होगी दिनांक 13 सितम्बर, 2017 (सुबह 5.00 बजे) के बाद बन्द हो जायेगी। ऐसे सदस्यों जिन्होंने ए.जी.एम. से पूर्व रिपोर्ट ई-वोटिंग द्वारा वोट दिये हों वे सभी सदस्यगत ए.जी.एम. में भाग ले सकते हैं लेकिन इसे फिर से मतदान करने की अनुमति नहीं होगी।

ऐसे कोई भी सदस्य जो ए.जी.एम. की सूचना पाने के बाद कम्पनी का शेयर अर्जित करते हैं तथा कम्पनी का सदस्य बनते हैं तथा कट ऑफ दिनांक 07 सितम्बर, 2017 को शेयर अर्जित करते हैं वे Email id : hpkharwal@banswarasyntex.com पर प्रार्थना भेजकर सूजर आई की तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। यदि कोई व्यक्ति ई-वोटिंग के लिए CDSL में पहले से पंजीकृत है तो वह मतदान करने के लिए अंतर्गत सूजर आई की तथा पासवर्ड का प्रयोग कर सकते हैं।

ऐसे सदस्य रिपोर्ट ई-वोटिंग / मतपत्र के माध्यम से मतदान करने के लिए अधिकृत होंगे जिनके नाम कट ऑफ दिनांक 07 सितम्बर, 2017 की सदस्यों के रजिस्टर अथवा डिजिटल साईनिंग द्वारा प्रेषित लाभ भागी खातों के रजिस्टर में दर्ज होंगे। डाकू मतपत्र द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान के संबंध में प्रश्न/शिकायतों के मामले या बंद-आर पूछे जाने वाले प्रश्न श्री एच.पी. खारवाल, कंपनी अधिकारी, इंडस्ट्रियल एरिया, दाहोद रोड, बांसवाड़ा-327001, फोन नं. 91-2962-257676, 257679-681 या ईमेल hpkharwal@banswarasyntex.com द्वारा या CDSL पोर्टल पर फोन नं. 18002005535 और <https://www.evotingindia.com> के ड्राउनलोड अनुभाग में उपलब्ध सदस्यों के लिए ई-वोटिंग उपयोगकर्ता के मैन्युअल से जानकारी प्राप्त कर सकते हैं।

स्थान : बांसवाड़ा
दिनांक : 21.08.2017

बोर्ड की आज्ञानुसार
बांसवाड़ा सिंटेक्स लिमिटेड के लिए
(एच.पी. खारवाल)
कंपनी सचिव

Business standard

22/8 - Mumbai - BS - Banswara

BANSWARA SYNTEX LIMITED

CIN: E24302RJ1076PLC007894

Registered Office: Industrial Area, Dahod Road, Post Box No 21

BANSWARA - 327 001 (Rajasthan)

Ph. No: +91 2962-257676-681, 240690 Fax: 029621-340992

Website: www.banswarasyntex.com Email: hpkharwal@banswarasyntex.com

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS

Notice is hereby given that 41st Annual General Meeting of the Company will be held on Thursday, 14th September, 2017 at 3.00 P.M. at its Registered Office, Industrial Area, Dahod Road, Banswara (Raj.), to transact the business as set out in the AGM Notice.

The Notice of 41st Annual General Meeting along with the Annual Report is available on the Company's Website www.banswarasyntex.com.

The notice setting out the business to be transacted at the meeting along with the Annual report of the Company for the year ended March 31, 2017 have been dispatched to all the Members at their postal address or through e-mail at their registered e-mail Id's with the Depository Participant/Registrar & Share Transfer Agent, by 21st August, 2017. The documents pertaining to the terms of business to be transacted in the Annual General Meeting, are open for inspection at the Registered Office of the Company during business hours on any working day.

Notice is also hereby given pursuant to section 91(1) of the Companies Act, 2013, read with Rule 10 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, the register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from 8th September, 2017 to 14th September, 2017 (both days inclusive).

The Dividend Rs 1.00/- per equity share as recommended by the Board of Directors, if declared by the members, at the Annual General Meeting, will be paid to such shareholders, whose names appear in the Register of Members as on 7th September, 2017.

Pursuant to provisions of Section 106 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its Members with the facility to exercise their right to vote by electronic means on all resolutions set forth in the Notice of Annual General Meeting. The members may cast their votes using an electronic voting system from a place other than the venue of the meeting ("remote e-voting"). For this purpose, the Company has signed an agreement with the Central Services Depository Limited (CDSL) as the Agency for facilitating remote e-voting. The facility for voting through ballot paper shall be made available at the Annual General Meeting. The remote e-voting period commences from 10th September, 2017 at 9.00 A.M. and ends on 13th September, 2017 at 5.00 P.M. The remote e-voting module shall be disabled for e-voting after 5.00 P.M. on 13th September, 2017.

A member may participate in Annual General Meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting. Any person, who acquires shares of the company and becomes a member of the company after dispatch of the notice of the Annual General Meeting and holding shares as on the cut-off date i.e. 7th September, 2017 may obtain the login id and password by sending a request at email id: hpkharwal@banswarasyntex.com. However, if a person is already registered with CDSL for remote e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote.

A person whose name is entered in the Register of Members or in the Register of Beneficial owners maintained by the Depositories as on 7th September, 2017, i.e. cut-off date will have the facility for remote e-voting or voting by ballot at the AGM.

For any grievances/queries relating to the remote e-voting facility the members may refer to the remote e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdsindia.com or contact: Shri. H. P. Kharwal, Company Secretary, Banswara Syntex Limited, Industrial Area, Dahod Road, BANSWARA - 327 001 (Rajasthan), Telephone No. 02962-257676-681, 240690, E-mail ID: hpkharwal@banswarasyntex.com.

Place: Banswara

Date: 21st August, 2017

By order of the Board of Directors

(H.P. KHARWAL)

COMPANY SECRETARY